

# ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रादेशिक कार्यालय :

B-XV-136, जन्हु टॉवर, मिलर गंज, जी.टी. रोड, लुधियाना-141003.

दूरभाष : 0161-5092785, 5092778-800

फैक्स : 0161-2539838

ई-मेल : rh\_ldh@obc.co.in



# ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A Government of India Undertaking)

Regional Office :

B-XV-136, Jandu Tower, Miller Ganj,

G. T. Road, LUDHIANA-141003.

Ph. : 0161-5092785, 5092778-800

Fax : 0161-2539838

E-mail : rh\_ldh@obc.co.in

## अधीनस्थ कर्मचारियों की भर्ती का परिणाम (चपरासी सह हाऊस कीपर ) दिनांक: 25-09-2015

12-03-2015 और 13-03-2015 को लुधियाना में हुए व्यक्तिगत साक्षात्कार में क्षमता के आधार पर प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित तीन उम्मीदवारों को चपरासी सह हाऊस कीपर के लिए सक्षम पाया है।

क्रमांक	नाम	पिता का नाम	वर्ग	पता
01	श्री दीपक कुमार राणा	अजमेर सिंह	सामान्य	हाऊस न0-8775/2, अड्जोइनिंग स्ट्रीट बेबी बावा स्कूल, ब्लोके रोड हैबोवाल कलां लुधियाना पंजाब
02	श्री जसवीर सिंह	गुलाब सिंह	अनुसूचित जाति	गाँव एवं डाकघर अयाली कलां लुधियाना 142027, पंजाब
03	श्रीमती पूजा रानी	रामलाल	अनुसूचित जाति	पुत्री श्री रामलाल , 3257, गली न0 -13, ज्वार नगर , लेबर कॉलोनी लुधियाना , पंजाब

सुबिमल बैनर्जी

उप महाप्रबंधक

### Result of Recruitment of Subordinate Staff (Peon-cum-Housekeeper) DATE : 25.09.2015

On the basis of Potential adjudged in the personal interview held on 12.03.2015 and 13.03.2015 at Ludhiana, the Competent Authority has found following three candidates suitable to be recruited as Peon-cum Housekeepers.

SL NO	NAME	FATHERS NAME	CATG	ADDRESS
01	Sh.Deepak Kumar Rana	Ajmer Singh	GEN	House No-8775/2, Adjoining Street Baby Bawa School, Balloke Road, Haibowal Kalan, Ludhiana, Punjab
02	Sh.Jasvir Singh	Gulab Singh	SC	VPO: Ayali Kalan, Dt: Ludhiana, 142027, Punjab
03	Smt. Pooja Rani	Ram Lal	SC	D/o Ram Lal, 3257, St No-13, Jawar Nagar, Labour Colony, Dt: Ludhiana, Punjab

SUBIMAL BANERJEE  
DY. GENERAL MANAGER